
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 12 października 2018 r. 
w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Jonkowie 

 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 6 oraz § 3 i § 4 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz 
Wyborczy  
w Olsztynie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Jonkowie, 
powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej wymienionych członków, z powodu 
odwołania  
w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 
komisji: 

1. Aleksandra Topczewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 

2. Włodzimierz Topczewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 

 

§ 2. 
Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Natalia Ewa Jankowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jonkowo 

2. Daria Żyro, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Nowe Kawkowo 

 

§ 4. 
1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. 
2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 
3. Uzupełniony skład komisji określony jest w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie I 

 
/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 



 
 Załącznik nr 1 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Jonkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jonkowo, ul. 
Klonowa 2, 11-042 Jonkowo: 
 

1. Jarosław Gil, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jonkowo 
 

2. Jacek Zdzisław Niklewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olsztyn 
 

3. Natalia Ewa Jankowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jonkowo 
 

4. Joanna Karaś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Giedajty 
 

5. Małgorzata Danuta Marcinkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Jonkowo 
 

6. Małgorzata Danuta Pędrak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

7. Stanisław Krzysztof Pędrak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olsztyn 
 

8. Katarzyna Stańko, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Giedajty 
 

9. Daria Żyro, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Nowe Kawkowo 
 

 
 
 


